
 

 

       ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ЛЮБИМЕЦ ХАСКОВСКА ОБЛАСТ 
 

Докаладна записка относно: Прекратяване на 

съсобственост в УПИ XXIII-1656, в квартал 119, по плана 

на гр.Любимец, одобрен със Заповед № РД-09-

232/14.05.2020 г., целият с площ от 567 кв.м., чрез 

продажба частта на общината, представляваща  придаваемо 

място от улица-тупик с о.т.241а-241б към УПИ XXIII-1656, 

с площ от 96,00 (деветдесет и шест) кв.м. 

Докл.: Илия Илиев – Зам. - Кмет на Община Любимец                            
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

№ 110 
 

на ОбС, прието с протокол  № 12 от 30.07.2020 година 

 

На основание чл. 21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.8, ал.1 и чл. 36, ал.1, т.2 от Закона за общинската 

собственост и чл.59, ал.1, т.3  от Наредба № 2 за придобиване, управление и разпореждане с 

общинска собственост 

 

Общински съвет Любимец  

                                                                       

 

           Р Е Ш И: 

 

I. Общински съвет Любимец дава съгласие за прекратяване на съсобственост в УПИ XXIII-1656, в 

квартал 119, по плана на гр.Любимец, одобрен със Заповед № РД-09-232/14.05.2020 г., целият с площ 

от 567 кв.м., чрез продажба частта на общината, представляваща придаваемо място от улица-тупик 

с о.т.241а-241б към УПИ XXIII-1656, с площ от 96,00 (деветдесет и шест) кв.м. 

 

II. Определя продажна цена от 1152,00 лв. (хиляда сто петдесет и два лева) без включен ДДС, на 

общинския имот по т.І, съставляващ част от УПИ  XXIII-1656, в квартал 119, по плана на 

гр.Любимец, подробно описан в Акт № 5380 за частна общинска собственост от 08.07.2020 г. 

 

III. Възлага на Кмета на Община Любимец да извърши всички последващи от решението действия. 
                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

    ПРЕДСЕДАТЕЛ  на ОбС………………….. 

                            / М.Станкова/ 
МС/ХИ                                                              


